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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri 

 
TKL Kuljetus Oy hakee ympäristölupaa jäteaseman toiminnan jatkamiselle 
ja muutokselle toiminnassa. Jäteasemalla on ollut ympäristölupa jo 
aiemmin. Kohde sijaitsee kiinteistöillä 422-415-49-1 sekä 422-415-77-104. 
Alueella on ollut jäteasema toiminnassa jo yli 10 vuoden ajan. Jäteasema 
sijaitsee osoitteessa Yläviekintie 15, Lieksa. Alue ei ole pohjavesialuetta. 
 
Jäteasemalle vastaanotetaan, lajitellaan, välivarastoidaan ja kuormataan 
jatkokuljetusta varten seka-, energia- ja biojätettä, keräyskartonkia ja -
paperia, metalli- ja puujätettä, sähkö- ja elektroniikkaromua, 
pilaantumattomia ylijäämämaita, asfaltti-, betoni- ja tiilijätettä, kantoja, 
risuja ja puutarhajätettä sekä vaarallista jätettä. Vuotuinen 
kokonaiskäsittelymäärä on alle 50 000 tonnia. 
 
Eri jätejakeet sijoitetaan betonielementeistä rakennettuihin lokeroihin, 
lavoille, kasoihin tai halleihin. Eri jätejakeet pidetään erillään toisistaan.  
 
Lisäksi jäteasemalla murskataan betoni-, tiili- ja asfalttijätettä, joita 
hyödynnetään alueen kenttärakenteissa voimassa olevan lainsäädännön 
mukaisesti.  
 
Toiminta ajoittuu arkisin klo 7-18 väliselle ajalle. Puuaineksen haketusta ja 
maa-aineksen murskausta tehdään alle 50 päivää vuodessa. 
Murskauksesta tehdään meluilmoitus kunnan ympäristönsuojelusihteerille. 
Maa-ainesten ottamiseen hakijalla on maa-aineslupa. 
 
Hakemuksen vireilläolosta on kuulutettu 21.5 - 23.6.2025 Lieksan 
kaupungin internet-sivuilla. Asiasta ei ole tullut yhtään huomautusta tai 
muistutusta.  
 
 
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päättää myöntää 

ympäristöluvan alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 
 
Päätös Kaupunkiympäristölautakunnan lupajaosto päätti myöntää ympäristöluvan 

alueelle liitteenä olevan lupapäätöksen mukaisesti. 
 
 
Lisätietoja Ympäristönsuojelusihteeri Ritva Majoinen, p. 040 1044 795, 
 sähköposti ritva.majoinen(at)lieksa.fi 
 
 
 
Jakelu Luvan saaja 
 Pohjois-Karjalan ELY-keskus 


